
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2022/3/31 選挙カー用品（音響） -20,000 218,395
2022/4/2 高野光二郎国政報告会 -10,000 208,395
2022/4/4 国会議員へのお土産 -25,256 183,139
2022/4/5 国会へ -37,640 145,499
2022/4/5 小倉氏　ご寄付 20,000 165,499
2022/4/8 通帳に入金 -20,000 145,499

2022/4/25 姉妹都市友好都市交流推進協議会 -2,000 143,499
2022/5/16 トップポイント -29,700 113,799
2022/5/16 防衛協会香美支部 -4,000 109,799
2022/5/27 香美市交際交流協会 -2,000 107,799
2022/6/6 北海道　お土産 -11,960 95,839
2022/6/8 飛行機 -43,920 51,919
2022/6/8 高速運賃 -7,480 44,439
2022/6/9 レンタカー -14,108 30,331

2022/6/12 通帳より入金 100,000 130,331
2022/6/18 参議院選挙　応援 -15,994 114,337
2022/6/19 書籍 -9,020 105,317
2022/6/18 参議院選挙　応援　千葉・山梨 -42,190 63,127
2022/7/19 東洋経済 -25,310 37,817
2022/8/17 自衛隊協力会 -1,000 36,817
2022/8/20 岐阜視察　交通費 -15,382 21,435
2022/8/23 岐阜視察　交通費 -36,800 -15,365 
2022/8/25 東京挨拶回り　お土産 -9,720 -25,085 
2022/8/29 ウクライナ支援缶詰プロジェクト -6,000 -31,085 
2022/8/30 通帳より入金 100,000 68,915

2022/10/14 通帳より入金 100,000 168,915
2022/10/16 尾崎正直国政報告会 -10,000 158,915
2022/10/30 高知アンビシャスの会 -12,000 146,915
2022/11/4 高知県隊友会年会費 -10,110 136,805
2022/11/6 濱田省司県政報告会 -80,000 56,805

2022/11/27 茨城県議会議員選挙応援 -21,515 35,290
2022/12/5 香美市婦人会　賛助会員 -10,000 25,290
2022/12/9 香美市更生保護女性会賛助会費 -10,000 15,290

2022/12/14 赤十字会費 -2,000 13,290
2022/12/21 東京へ出張 -48,040 -34,750 
2022/12/21 お土産 -7,128 -41,878 
2022/12/30 通帳より入金 100,000 58,122
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